
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SMLOUVA  O  SERVISU  MOBILNÍHO  KONTROLNÍHO  

MECHANISMU  A  O  SPRÁVĚ  DATOVÉHO  SERVERU 
_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Smlouva o servisu mobilního kontrolního mechanismu a o správě datového serveru 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-011396 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem: Renneská třída 787/1a, Štýřice, 63900 Brno 
IČO: 60733098 
(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování níže uvedených služeb a dodávek, souvisejících s 
provozem mobilních kontrolních mechanismů, sestávajících z kamerové nástavby a jejího integračního a 
řídícího modulu, jakož i doplňkového vybavení těchto mobilních kontrolních mechanismů. Součástí 
poskytovaných služeb jsou následující služby: 

1) Profylaktický servis servisované části mobilního kontrolního mechanismu. 

2)  Vzdálená podpora, podpora a údržba SW. 

Podrobnější specifikace  je uvedena v přílohách zadávací dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  72313000-2  Sběr dat 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na služby    

       

                                  



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

I I . OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Číslo 
nabídky 

Název společnosti Sídlo/místo podnikání IČO 

1. CORTEC s.r.o. Na Groši 1344/5a, Hostivař, 10200, Praha 10 26725533 

 
I I I . VYB R ANÝ DO D AV ATEL ,  S  NÍMŽ B YL A UZ AVŘE NA SM LOUV A  VČET NĚ OD ŮVO D NĚNÍ  VÝBĚ RU  

A VČET NĚ CE NY SJE D NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název dodavatele:  CORTEC s.r.o.  

Sídlo:  Na Groši 1344/5a, Hostivař, 10200, Praha 10 

IČO:  26725533 

Cena sjednaná ve smlouvě:  Maximální  celková cena dle smlouvy o servisu mobilního 
kontroln ího mechanismu a o správě datového serveru uzavřené s  vybraným 
dodavatelem činí:   3  300 000,-  Kč bez DPH.  

Odůvodnění výběru:  

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ.  

Zadavatel Výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentací ze dne 15.01.2025 vyzval k účasti v 
zadávacím řízení. Účastník CORTEC s.r.o., IČO: 26725533, se sídlem Na Groši 1344/5a, 102 00 Praha 10, 
podal nabídku a zároveň prokázal splnění kvalifikace, zákonných požadavků a dalších požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. V rámci zadávacího řízení bylo jednáno s jediným 
účastníkem, jehož nabídka byla shledána přijatelnou a zadavatel následně rozhodl o přidělení veřejné 
zakázky tomuto účastníkovi. Vzhledem k tomu, že v rámci zadávacího řízení bylo jednáno s jediným 
účastníkem, nebylo provedeno hodnocení nabídek. 

 

IV.  ODŮ VO DNĚ NÍ  POSTUP U ZADAV ATELE  SPOČ ÍV AJ ÍC Í HO V  POUŽ ITÍ  JED NACÍ H O ŘÍZE NÍ  BEZ 

UVEŘE JNĚ NÍ  

Jedná se o servis a údržbu mobilního kontrolního mechanismu a datového serveru, které byly dodány, 
jako technologicky komplexní řešení, a to včetně databázových aplikací pro vyhodnocování úhrady 
parkovného.  Toto řešení bylo vyvinuto společností CORTEC s.r.o. a touto společností je také 
provozováno. Bez jejich znalostí a dovedností není možné monitoring a s právu databázových aplikací na 
jejich HW, který pořídilo statutární město Brno, provozovat. Z tohoto důvodu je nutné objednat servis u 
společnosti CORTEC s.r.o. 

 Oslovení jiných subjektů v sobě skrývá určitá provozní rizika. V případě zásahu (vstupu) třetí strany do 
stávajícího řešení hrozí možnost narušení správné funkčnosti celého systému a databázových aplikací. 
Možné problémy pramenící z nefunkčnosti systému a s jejich odstraňováním. Zejména pak nastává 
problém s odpovědností za vady, neboť není v silách ani možnostech zadavatele ani provozovatele určit, 
zda případná ztráta funkčnosti jde na vrub dodavatele nebo servisní organizace.  

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

V.  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmu.   

 

 

 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2025-02-27T12:59:57+0100
	Bc. Milena Bartíková




